
 

REGIONE PIEMONTE BU44 31/10/2024 
 

Codice A1705B 
D.D. 28 ottobre 2024, n. 825 
Reg. (UE) 2021/2115, PSP della PAC 2023-2027, CSR 2023-2027 della Regione Piemonte con il 
sostegno del fondo FEASR. DGR n. 12-8284 dell'11.03.2024 e D.D. n. 200 del 19.03.2024 e 
ss.mm.ii. (Bando 2024): approvazione della graduatoria definitiva delle domande di aiuto 
ammissibili (finanziabili e non finanziabili) ai sensi dell'intervento SRA-ACA17. 
 

 

ATTO DD 825/A1705B/2024 DEL 28/10/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
A1705B - Programmazione e coordinamento sviluppo rurale e agricoltura sostenibile 
 
 
OGGETTO:  Reg. (UE) 2021/2115, PSP della PAC 2023-2027, CSR 2023-2027 della Regione 

Piemonte con il sostegno del fondo FEASR. DGR n. 12-8284 dell'11.03.2024 e D.D. 
n. 200 del 19.03.2024 e ss.mm.ii. (Bando 2024): approvazione della graduatoria 
definitiva delle domande di aiuto ammissibili (finanziabili e non finanziabili) ai sensi 
dell’intervento SRA-ACA17. 
 

Visti: 
 
il Regolamento (UE) n. 2021/2115 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 2 dicembre 2021, 
che reca norme sul sostegno ai piani strategici che gli Stati membri devono redigere nell’ambito 
della politica agricola comune (piani strategici della PAC) e finanziati dal Fondo europeo agricolo 
di garanzia (FEAGA) e dal Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e che abroga i 
regolamenti (UE) n. 1305/2013 e (UE) n. 1307/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 
dicembre 2013; 
 
in particolare l’articolo 70 del Reg. (UE) n. 2021/2115 che riguarda gli impegni di gestione che gli 
agricoltori o altri beneficiari possono assumere volontariamente per conseguire gli obiettivi 
specifici di cui all’articolo 6, lettere d), e), f), del medesimo Regolamento ossia contribuire alla 
mitigazione dei cambiamenti climatici, promuovere lo sviluppo sostenibile e un’efficiente gestione 
delle risorse naturali, contribuire ad arrestare e invertire il processo di perdita della biodiversità; 
 
il Piano Strategico della PAC (PSP) 2023-2027 per l’Italia, notificato in ultimo alla Commissione 
europea il 15 novembre 2022, approvato dalla Commissione europea con Decisione C(2022)8645 
del 2 dicembre 2022 e, a seguito di modifica, con Decisione C(2024)6849 del 30 settembre 2024 
che, per quanto riguarda lo sviluppo rurale (FEASR), include le schede contenenti “elementi 
stabiliti a livello regionale” per gli interventi che le Regioni e le Province Autonome possono 
attivare sul proprio territorio; 
 
il CSR 2023-2027 della Regione Piemonte, adottato dalla Giunta Regionale con Deliberazione n. 
17-6532 del 20 febbraio 2023 e, nella versione 4 vigente, riadottato dalla Giunta Regionale con 



 

Deliberazione 5-8514 del 30 aprile 2024, ma non ancora adeguato alla recente Decisione di 
approvazione delle modifiche del PSP per l’Italia, che prevede anche interventi che comportano 
impegni in materia di ambiente e di clima e altri impegni in materia di gestione di cui all’art. 70 del 
Reg. (UE) n. 2021/2115, connessi alle superfici e/o alle Unità di bestiame adulto (UBA) o ad altre 
unità di riferimento. Tali interventi sono denominati SRA.; 
 
la deliberazione della Giunta Regionale n. 12-8284 dell'11/03/2024 che ha disposto, tra l’altro, 
l’attivazione di un bando 2024, per l’intervento SRA-ACA17 “Impegni specifici di convivenza con 
la fauna selvatica”. 
 
Specificato, inoltre, che mediante la deliberazione della Giunta Regionale n. 12-8284 dell’11 marzo 
2024: 
• sono state attivate a favore dell’intervento SRA-ACA17 risorse pari a euro 827.250,00 di spesa 

pubblica totale (di cui euro 147.167,77 di quota di cofinanziamento regionale) per la 
presentazione nel 2024 di domande di aiuto (e di pagamento), a copertura dell’intera durata degli 
impegni (5 anni), 

• sono stati definiti i criteri di ammissibilità indicati nel PSP con le specificità regionali ed i criteri 
di selezione delle domande di aiuto specificati nel CSR, 

• è stato riportato nell’allegato A di tale DGR, al paragrafo ELEMENTI COSTITUENTI IL CSR E 
ELEMENTI CONDIZIONATI, punto 1), l’elemento condizionato all’approvazione delle 
modifiche del PSP per l’intervento SRA-ACA17, che riguarda il coefficiente di conversione degli 
ovini e caprini; 

 
visto, inoltre, che la citata deliberazione della Giunta Regionale ha demandato al Settore 
competente della Direzione regionale Agricoltura e Cibo, l’adozione degli atti e dei provvedimenti 
necessari per l’attuazione; 
 
vista la determinazione dirigenziale 200 del 19 marzo 2024 e ss.mm.i. del Settore A705B 
Programmazione e coordinamento sviluppo rurale e agricoltura sostenibile con la quale, in 
attuazione della citata deliberazione n. 12-8284 dell'11/03/2024, è stato emanato il bando 2024 
dell’intervento SRA-ACA17 e sono state definite le disposizioni applicative per la presentazione 
delle domande di aiuto e per le successive fasi procedurali; 
 
vista la determinazione dirigenziale n. 624 del 31 luglio 2024, recante da ultimo, tra le modifiche 
alla sopra citata determinazione n. 200 del 19 marzo 2024, la proroga al 24 settembre 2024 della 
scadenza per la presentazione delle domande di aiuto, in conformità al regolamento di esecuzione 
(UE) 2022/1173 della Commissione del 31 maggio 2022 e al decreto del Ministro dell’agricoltura, 
della sovranità alimentare e delle foreste del 29 luglio 2024, prot. n. 0341205. 
 
Tenuto conto che gli elementi sotto condizione al momento dell’apertura del bando, di cui alla DGR 
n. 12-8284 dell’11 marzo 2024, sono rientrati nelle modifiche del PSP approvato in ultimo con 
Decisione C(2024)6849 del 30 settembre 2024, nelle more dell’adeguamento del CSR 2023-2027 
del Piemonte. 
 
Vista la D.D. n. 792 in data 14 ottobre 2024, con la quale è stata approvata la graduatoria 
provvisoria in merito all’intervento SRA-ACA17, con l’elenco delle domande ammissibili e non 
ammissibili e con il dettaglio del punteggio assegnato. 
 
Specificato che nel caso delle domande non ammissibili sono state comunicate le ragioni ostative ai 
rispettivi titolari mediante preavvisi di rigetto (ex art. 10-bis L. 241/90 ed art. 17 L.R. 14/2014), con 
l’indicazione dell’archiviazione nel caso si fosse constatata la mancata presentazione di 



 

osservazioni; 
 
dato atto, inoltre, che la graduatoria provvisoria ha dato la facoltà agli interessati di presentare 
eventuali motivate segnalazioni in merito a eventuali difformità nell'attribuzione dei punteggi entro 
10 giorni dal giorno successivo alla pubblicazione della graduatoria provvisoria sul BU della 
Regione Piemonte; 
 
valutate le osservazioni pervenute dai titolari di domanda in risposta ai preavvisi di rigetto e di cui 
viene dato accoglimento: 
 

Operazione 
N. domande con accoglimento 
delle osservazioni al preavviso di 
rigetto  

SRA-ACA17 3 

 
risultato che non sono pervenute rinunce e che tutte le domande sono ammissibili; 
 
preso atto del verbale redatto in data 28 ottobre 2024 dal Settore Programmazione e coordinamento 
sviluppo rurale e agricoltura sostenibile, a conclusione della verifica dell’accoglibilità delle 
osservazioni al preavviso di rigetto in merito all’intervento SRA-ACA17; 
 
evidenziato che le domande di sostegno individuate nel corso della verifica preliminare come 
“ammissibili e finanziabili” potranno in ogni caso essere ammesse a finanziamento per l’importo 
spettante soltanto al termine delle verifiche istruttorie, comprensive degli incroci del sistema 
integrato di gestione e controllo, a condizione che risulti soddisfatta la conformità ai criteri di 
ammissibilità previsti dal bando e non siano riscontrate inadempienze tali da determinare 
l’esclusione dal pagamento; 
 
ritenuto, necessario approvare l’allegato 1.A, relativo all’intervento SRA-ACA17 “Impegni 
specifici di convivenza con la fauna selvatica”, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, che riporta la graduatoria delle domande di aiuto ammissibili (finanziabili e non 
finanziabili), in ordine di punteggio decrescente, e con l’applicazione delle preferenze in caso di 
parità di punteggio;  
data evidenza, nella tabella seguente, che: 
- tutte le domande sono ammissibili, 
- esse risultano finanziabili e non finanziabili, in relazione alla dotazione finanziaria disponibile, per 
un importo di spesa pubblica totale finanziabile (€) per l’anno 2024 e per l’intero periodo di 
impegno, come descritto nell’Allegato 1.A : 
 

Codice 
Intervento 

N. domande 
ammissibili e 
finanziabili 

N. domande 
ammissibili 
e non 
finanziabili 

Spesa pubblica 
totale (€) 
finanziabile per il 
primo anno 

Spesa pubblica 
totale (€) 
finanziabile per 
l’intero 
periodo di impegno 

SRA-
ACA17 

30 25 160.213,16 801.065,80 

 
considerato che la gestione dei flussi finanziari del PSR 2014-2022 viene effettuata, dal punto di 
vista operativo, dall’organismo pagatore ARPEA e che i contributi sono cofinanziati con i fondi 



 

provenienti da tre fonti separate: 
• la quota comunitaria del 43,12% versata direttamente dalla UE all’Organismo pagatore; 
• la quota del 39,82% a carico dello Stato, versata direttamente all’Organismo pagatore; 
• la quota regionale del 17,064%, di volta in volta impegnata e liquidata ad ARPEA con 

determinazioni dirigenziali dalla Direzione Agricoltura della Regione Piemonte e 
successivamente trasferita all’Organismo pagatore; 

dato atto, ai sensi dell’art. 8 Legge Regionale 14 ottobre 2014 n. 14, che il presente provvedimento 
conclude il relativo procedimento nei termini previsti (90 giorni) dalla D.G.R. n. 20–6877 del 
15.05.2023 “Aggiornamento della ricognizione dei procedimenti amministrativi di competenza 
della Direzione Agricoltura ed individuazione dei relativi termini di conclusione. Revoca della 
deliberazione della Giunta regionale 4 febbraio 2022, n. 15-4621”; 
 
valutato necessario pubblicare, tra i dati utili all’ordinamento in graduatoria, anche dati personali 
quali cognomi e nomi in quanto parte della denominazione dell’impresa; 
 
dato atto che non verranno pubblicati dati non pertinenti o eccedenti ciò che risulta rilevante 
all'identificazione dei richiedenti e all'ordinamento delle domande in graduatoria; 
 
dato atto che il presente provvedimento risponde alla fattispecie “Criteri e modalità” ai fini della 
pubblicazione sul sito Amministrazione trasparente (ex art. 26, comma 1 del d. lgs. 33/2013), in 
quanto esprime una valutazione in merito all’ammissibilità al sostegno e definisce per ciascuna 
delle domande ammissibili e finanziabili il valore massimo (pari a quello richiesto) rispetto al quale 
il Settore incaricato dell’istruttoria potrà determinare l’importo da proporre in liquidazione e, 
pertanto, sarà pubblicato nella sezione “Criteri e modalità” di Amministrazione trasparente” 
https://trasparenza.regione.piemonte.it; 
 
dato atto che il presente provvedimento sarà inoltre pubblicato sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 dello Statuto, dell’art. 5 della L.R. 22/2010 “Istituzione del 
Bollettino ufficiale telematico della Regione Piemonte” e nella sezione Bandipiemonte (come esito 
finale) https://bandi.regione.piemonte.it . 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• gli artt. 4 e 17 del d.lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s.m.i; 

• gli artt. 17 e 18 della L. R. 23 del 28.07.2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici 
regionali e disposizioni concernenti la dirigenza e il personale" e s.m.i.; 

• il D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e s.m.i recante "Riordino della disciplina riguardante il 
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni"; 

• legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 

• la legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14. "Norme sul procedimento amministrativo e 
disposizioni in materia di semplificazione" e considerato l'art. 6 della medesima norma 
riguardante i criteri per l'adozione dei provvedimenti a favore di soggetti esterni; 

• la D.G.R. n. 20-6877 del 15 maggio 2023 "Aggiornamento della ricognizione dei 
procedimenti amministrativi di competenza della Direzione Agricoltura ed individuazione 
dei relativi termini di conclusione. Revoca della deliberazione della Giunta regionale 4 



 

febbraio 2022, n. 15-4621"; 

• la D.G.R. n. 4-8114 del 31 gennaio 2024 avente ad oggetto " Approvazione del Piano 
integrato di attività e organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli 
anni 2024- 2026 e della tabella di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del 
ruolo della Giunta regionale per l'anno 2024" che include le misure di prevenzione della 
corruzione; 

 
 

DETERMINA  
 
in riferimento al PSP per l’Italia 2023-2027 come approvato dalla Commissione UE con Decisione 
C(2024)6849 del 30 settembre 2024, del CSR 2023-2027 della Regione Piemonte ed alla DGR n. 
12-8284 dell’11 marzo 2024 ed alla determinazione dirigenziale n. 200/A1705B/2024 del 
19.03.2024 e ss.mm.ii: 
 
1) di approvare, nelle more dell’adeguamento del CSR 2023-2027, l’allegato 1.A relativo 
all’Intervento SRA-ACA17 “Impegni specifici di convivenza con la fauna selvatica”, parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento, che riporta la graduatoria delle domande di 
aiuto ammissibili (finanziabili e non finanziabili), in ordine di punteggio decrescente e con 
l’applicazione delle preferenze in caso di parità di punteggio; 
 
2) di dare evidenza, nella tabella seguente, che: 
- tutte le domande sono ammissibili, 
- esse risultano finanziabili e non finanziabili, in relazione alla dotazione finanziaria disponibile, per 
un importo di spesa pubblica totale finanziabile (€) per l’anno 2024 e per l’intero periodo di 
impegno, come descritto nell’Allegato 1.A : 
 
 

Codice 
Intervento 

N. domande 
ammissibili e 
finanziabili 

N. domande 
ammissibili 
e non 
finanziabili 

Spesa pubblica 
totale (€) 
finanziabile per il 
primo anno 

Spesa pubblica 
totale (€) 
finanziabile per 
l’intero 
periodo di impegno 

SRA-
ACA17 

30 25 160.213,16 801.065,80 

 
 
3) di specificare che tutte le domande di sostegno individuate dal presente provvedimento come 
“ammissibili e finanziabili” potranno essere ammesse a finanziamento per l’importo spettante 
soltanto al termine delle verifiche istruttorie, comprensive degli incroci del sistema integrato di 
gestione e controllo, a condizione che risulti soddisfatta la conformità ai criteri di ammissibilità 
previsti dal bando e non siano riscontrate inadempienze tali da determinare l’esclusione dal 
pagamento; 
 
4) di stabilire che il presente provvedimento potrà essere integrato e/o modificato dal Settore 
regionale competente. 
 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto, dell’art. 5 della L.R. 22/2010 “Istituzione del Bollettino ufficiale 



 

telematico della Regione Piemonte”, sul sito ufficiale della Regione Piemonte nella sezione “Criteri 
e modalità” di Amministrazione trasparente” https://trasparenza.regione.piemonte.it ai sensi dell’art. 
26, comma 1, del d. lgs. 33/2013 e nella sezione Bandipiemonte (come esito finale) 
https://bandi.regione.piemonte.it . 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al 
Tribunale amministrativo regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni dalla data di piena conoscenza dell’atto ovvero l’azione innanzi al Giudice 
Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice 
civile. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1705B - Programmazione e coordinamento 
sviluppo rurale e agricoltura sostenibile) 
Firmato digitalmente da Anna Maria Valsania 

Allegato 
 
 
 



Allegato 1.A - SRA ACA 17: domande ammissibili, finanziabili e non finanziabili

POS. Identificativo CUAA AZIENDA
SRA17-01

Comuni 
predati

SRA17-02
Ovicaprini

SRA17-03
Montagna

Totale 
punti

Data Nasc. Tit / 
Rapp.Legale

IAP o 
Coltivatore 

Diretto

Maschio / 
Femmina

 Premio 
richiesto 

Montante Esito

1 24010086593 13042670011 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA BERTALOTTO BIANCO 5 5 3 13 18/06/2002 NO F 6.000,00     6.000,00        Ammissibile  e finanziabile
2 24010087898 04098840046 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA FRATELLI RINAUDO 5 5 3 13 27/08/1996 SI F 2.349,00     8.349,00        Ammissibile  e finanziabile
3 24010040418 13071150018 VALSANGONE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 5 5 3 13 11/01/1995 NO F 9.897,04     18.246,04      Ammissibile  e finanziabile
4 24010073633 BRTSFN94E07B041C UBERTI STEFANO 5 5 3 13 07/05/1994 NO M 1.560,00     19.806,04      Ammissibile  e finanziabile
5 24010033504 MBRNCL93H41L013R AZIENDA AGRICOLA AMBROSIA NICOLE 5 5 3 13 01/06/1993 SI F 5.048,00     24.854,04      Ammissibile  e finanziabile
6 24010051571 BLMFNC88L58G674S AZIENDA AGRICOLA BALMAS FRANCESCA 5 5 3 13 18/07/1988 NO F 8.614,08     33.468,12      Ammissibile  e finanziabile

7 24010077022 03658270040
I LUVERTIN SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

5 5 3 13 25/11/1987 NO F 1.608,00     35.076,12      Ammissibile  e finanziabile

8 24010039741 FSSMRT82L70D205G BARS CHABRIER DI FOSSATI MARTA 5 5 3 13 30/07/1982 SI F 1.737,00     36.813,12      Ammissibile  e finanziabile
9 24010017838 BRTPRK82H29G674G BERTALOT PATRIK 5 5 3 13 29/06/1982 NO M 10.724,40   47.537,52      Ammissibile  e finanziabile

10 24010082691 VTTWTR80R24E445I VOTTERO REIS WALTER 5 5 3 13 24/10/1980 SI M 1.846,96     49.384,48      Ammissibile  e finanziabile
11 24010068104 BRBMSM76R22D332F BARBIERI MASSIMO 5 5 3 13 22/10/1976 NO M 984,00       50.368,48      Ammissibile  e finanziabile
12 24010029262 GRDMRC76D06D205X GIORDANA MARCO 5 5 3 13 06/04/1976 SI M 4.089,00     54.457,48      Ammissibile  e finanziabile
13 24010084580 GVLDVD76A03G674U GIOVIALI DAVIDE 5 5 3 13 03/01/1976 SI M 3.408,00     57.865,48      Ammissibile  e finanziabile
14 24010052892 BRGGRG72S08L219K BERGERO GIORGIO 5 5 3 13 08/11/1972 NO M 9.456,00     67.321,48      Ammissibile  e finanziabile
15 24010089654 MNZLNE64S46L219V MANZON ELENA 5 5 3 13 06/11/1964 SI F 7.972,00     75.293,48      Ammissibile  e finanziabile
16 24010077568 PYRLRD63S14H727K PEYRACHE ALFREDO TITO 5 5 3 13 14/11/1963 SI M 4.064,54     79.358,02      Ammissibile  e finanziabile
17 24010038867 FSSDRN59S22D271T FOSSATI ADRIANO 5 5 3 13 22/11/1959 SI M 5.400,00     84.758,02      Ammissibile  e finanziabile
18 24010028835 TMGGPP57P06M055E TAMAGNO GIUSEPPE 5 5 3 13 06/09/1957 SI M 2.991,74     87.749,76      Ammissibile  e finanziabile
19 24010091205 PRTVNI96A26G674J PEROTTI IVANO 5 5 0 10 26/01/1996 NO M 10.013,35   97.763,11      Ammissibile  e finanziabile
20 24010040384 DPTNDR94M13G674F DEPETRIS ANDREA 5 5 0 10 13/08/1994 SI M 7.198,77     104.961,88    Ammissibile  e finanziabile
21 24010084507 DVTLCU91H04E445A DAVITO-BAVA LUCA 5 5 0 10 04/06/1991 SI M 5.120,00     110.081,88    Ammissibile  e finanziabile
22 24010066801 BSSSMN85M05F351V BASSO SIMONE 5 5 0 10 05/08/1985 SI M 8.170,72     118.252,60    Ammissibile  e finanziabile
23 24010067932 PMOFRC85C11B019R POMA FEDERICO 5 5 0 10 11/03/1985 SI M 7.656,00     125.908,60    Ammissibile  e finanziabile
24 24010076529 VTTLRA85A44E445A VOTTERO REIS LAURA 5 5 0 10 04/01/1985 SI F 4.644,00     130.552,60    Ammissibile  e finanziabile
25 24010032191 LLULLL81L48B111C AZIENDA AGRICOLA LA BIELLESE DI ULLIO LUISELLA 5 5 0 10 08/07/1981 SI F 4.944,00     135.496,60    Ammissibile  e finanziabile
26 24010052520 FRRGPP80T11H355Y FERRO TESSINOR GIUSEPPE 5 5 0 10 11/12/1980 NO M 6.563,98     142.060,58    Ammissibile  e finanziabile
27 24010047199 GCHDNL72T41G674M GIAI CHECCO DANIELA 5 5 0 10 01/12/1972 SI F 4.236,00     146.296,58    Ammissibile  e finanziabile
28 24010072189 CRTGFR69R15C722O CERATO GIANFRANCO 5 5 0 10 15/10/1969 SI M 7.756,00     154.052,58    Ammissibile  e finanziabile
29 24010083855 02596550034 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA CONTESSA 0 5 3 8 28/05/1996 SI F 1.914,46     155.967,04    Ammissibile  e finanziabile
30 24010012409 04060280049 EREDI DI FINA SARA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 5 0 3 8 01/10/1994 SI M 4.246,12     160.213,16    Ammissibile  e finanziabile
31 24010051944 03541220046 SOCIETA' AGRICOLA EREDI DI RASTELLO DI PIOPPI MARINELLA 5 0 3 8 24/04/1994 SI M 9.073,36     169.286,52    Ammissibile e non finanziabile
32 24010035210 LNGFRC92M03G674C LONG FEDERICO 5 0 3 8 03/08/1992 SI M 4.633,40     173.919,92    Ammissibile e non finanziabile
33 24010075554 RSTFLV90M07F351N R.F.O. RASTELLO FLAVIO 5 0 3 8 07/08/1990 SI M 9.011,17     182.931,09    Ammissibile e non finanziabile
34 24010069136 RMLMRA79H11A859D RAMELLA PEZZA MAURO 5 0 3 8 11/06/1979 SI M 1.272,18     184.203,27    Ammissibile e non finanziabile
35 24010074508 TSTMRA77A18H727Y TESTA MAURO 5 0 3 8 18/01/1977 SI M 2.220,00     186.423,27    Ammissibile e non finanziabile
36 24010063485 BLMLRT75M02D205D BALMA ALBERTO 5 0 3 8 02/08/1975 SI M 5.568,00     191.991,27    Ammissibile e non finanziabile
37 24010068526 FRNDNC71R04D205B FORNERIS DOMENICO 5 0 3 8 04/10/1971 SI M 6.928,20     198.919,47    Ammissibile e non finanziabile
38 24010032134 GRVNNL68C63A145O GRAVAGNO ANTONELLA 5 0 3 8 23/03/1968 SI F 3.432,00     202.351,47    Ammissibile e non finanziabile
39 24010077717 BRRGNN67E27H727B BARRA GIOVANNI FRANCO 5 0 3 8 27/05/1967 SI M 1.540,00     203.891,47    Ammissibile e non finanziabile
40 24010034817 CHNRNN65A62L841S CHIONETTI ROSANNA 5 0 3 8 22/01/1965 SI F 6.781,20     210.672,67    Ammissibile e non finanziabile
41 24010035905 RGENGL59T07G087R REGE ANGELO 5 0 3 8 07/12/1959 SI M 7.240,00     217.912,67    Ammissibile e non finanziabile
42 24010072874 02157580016 SOCIETA' AGRICOLA CHIABERTO ALBERTO E GIUSEPPE S.S. 5 0 0 5 21/05/2002 SI M 6.144,00     224.056,67    Ammissibile e non finanziabile
43 24010011831 03916730041 AZIENDA AGRICOLA F.LLI MILANO SOCIETA' AGRICOLA 5 0 0 5 09/03/2001 SI M 9.948,80     234.005,47    Ammissibile e non finanziabile
44 24010041598 GSTPTR93M21D205C IL BRINDUR DI PIETRO GIUSTA 5 0 0 5 21/08/1993 SI M 9.691,20     243.696,67    Ammissibile e non finanziabile
45 24010027266 DHOMRC90T08F351O DHO MARCO 5 0 0 5 08/12/1990 SI M 9.027,94     252.724,61    Ammissibile e non finanziabile
46 24010085769 RSSCLD88R21H727X RISSO CLAUDIO 5 0 0 5 21/10/1988 SI M 11.217,20   263.941,81    Ammissibile e non finanziabile
47 24010068765 12014370014 SOCIETA' AGRICOLA VALINOTTO SOCIETA' SEMPLICE 5 0 0 5 24/07/1987 SI M 11.472,00   275.413,81    Ammissibile e non finanziabile
48 24010070688 BTTGMR87C14D205G BOTTERO GIAN MARCO 5 0 0 5 14/03/1987 SI M 11.024,00   286.437,81    Ammissibile e non finanziabile
49 24010068922 DMLDVD86L11B041X DEMILIANI DAVIDE 5 0 0 5 11/07/1986 NO M 4.758,00     291.195,81    Ammissibile e non finanziabile
50 24010071306 STBDNC84S04C133I STABIO DOMENICO GIUSEPPE 5 0 0 5 04/11/1984 NO M 12.211,20   303.407,01    Ammissibile e non finanziabile
51 24010033371 03464650047 FRATELLI GERBOTTO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 5 0 0 5 17/01/1983 SI M 16.515,90   319.922,91    Ammissibile e non finanziabile
52 24010011682 MRTSLV81P23G674F MARTINA SILVIO 5 0 0 5 23/09/1981 SI M 6.144,00     326.066,91    Ammissibile e non finanziabile
53 24010071330 RCHDMS80E28E445P RICHIERO DEMIS 5 0 0 5 28/05/1980 NO M 7.891,16     333.958,07    Ammissibile e non finanziabile
54 24010012128 BTTSVN66D18I512T BOTTO SILVIO ANDREA 5 0 0 5 18/04/1966 SI M 14.835,20   348.793,27    Ammissibile e non finanziabile
55 24010075315 RVLGPP57A24F405M REVELLI GIUSEPPE 5 0 0 5 24/01/1957 SI M 6.000,00     354.793,27    Ammissibile e non finanziabile

1 / 1




